Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ)

{Lh PJ_201 г.

ПРИКАЗ
г.Воронеж

О введении в действие
новой редакции положения
об управлении стратегического развития

В целях совершенствования организации деятельности ВГТУ и закрепления
функций структурных подразделений

п р и к а з ы в а ю :

1. Ввести в действие с 14.03.2018 новую редакцию Положения об
управлении стратегического развития (ПСП 4.01-35-2018).

2. Начальнику У CP Н.В. Роговой ознакомить работников с положением о
структурном подразделении.

Ректор С.А. Колодяжный

,300094"6021